
3.12.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/c2feb3a3-749e-4ba4-963b-63bea379829f 1/2

Ogłoszenie nr 540262749-N-2019 z dnia 03-12-2019 r.

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 627956-N-2019 

Data: 2019-11-26 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Politechnika Warszawska Wydział Inżynierii Produkcji, Krajowy numer identyfikacyjny 15540000000000, ul. ul. Narbutta  85, 02-524  Warszawa,

woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 849 97 95, e-mail zamowienia@wip.pw.edu.pl, faks 22 849 94 34. 

Adres strony internetowej (url): www.wip.pw.edu.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2. 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Data:2019 - 12 -04 godzina 11:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Data:2019 - 12 -06 godzina

11:00 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.6 

W ogłoszeniu jest: 1. Oferty należy składać na adres Zamawiającego: Politechnika Warszawska - Wydział Inżynierii Produkcji Gmach Nowy

Technologiczny ul. Narbutta 85, 02-524 Warszawa Biuro Dziekana pokój nr 114 do dnia 04.12.2019 r. do godz. 11.00. 2. Zamawiający

niezwłocznie zawiadomi Wykonawcę o złożeniu oferty po terminie oraz zwróci ofertę po upływie terminu przewidzianego na wniesienie

odwołania. 3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.12.2019 r. o godzinie 11.30 Politechnika Warszawska - Wydział Inżynierii Produkcji ul.

Narbutta 85, 02-524 Warszawa, Gmach Nowy Technologiczny, pokój nr 27 (Zamówienia publiczne). 4. Przedstawiciele Wykonawcy mają

prawo uczestniczyć w sesji jawnej otwarcia ofert. Bezpośrednio przed otwarciem ofert podana zostanie kwota, jaką Zamawiający zamierza

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Oferty należy składać na adres Zamawiającego: Politechnika Warszawska - Wydział Inżynierii Produkcji

Gmach Nowy Technologiczny ul. Narbutta 85, 02-524 Warszawa Biuro Dziekana pokój nr 114 do dnia 06.12.2019 r. do godz. 11.00.

2.Zamawiający niezwłocznie zawiadomi Wykonawcę o złożeniu oferty po terminie oraz zwróci ofertę po upływie terminu przewidzianego na

wniesienie odwołania. 3.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.12.2019 r. o godzinie 11.30 Politechnika Warszawska - Wydział Inżynierii Produkcji

ul. Narbutta 85, 02-524 Warszawa, Gmach Nowy Technologiczny, pokój nr 27 (Zamówienia publiczne).4. Przedstawiciele Wykonawcy mają

prawo uczestniczyć w sesji jawnej otwarcia ofert. Bezpośrednio przed otwarciem ofert podana zostanie kwota, jaką Zamawiający zamierza

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: I 

Punkt: I.4 

W ogłoszeniu jest: Komunikacja; Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób.



3.12.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/c2feb3a3-749e-4ba4-963b-63bea379829f 2/2

Oferty należy złożyć do dnia 04/12/2019 r. do godziny 11:00 do siedziby Zamawiającego 

W ogłoszeniu powinno być: Komunikacja; Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w

inny sposób. Oferty należy złożyć do dnia 06/12/2019 r. do godziny 11:00 do siedziby Zamawiającego 

 
Drukuj


